

ROZPOČET - PŘEHLED NÁKLADŮ

OCENĚNO POLOŽKAMI ÚRS – CENOVÁ ÚROVEŇ 2024/I

STAVBA: PÁTEŘNÍ INFRASTRUKTURA PRŮMYSL OVÉ ZÓNY TÝN NAD VLTAVOU – 2.ETAPA, ČÁST 3

MÍSTO STAVBY: k.ú. Týn nad Vltavou

OBJEDNATEL: Město Týn nad Vltavou

OBJEKT: SO 401 – VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

1 DODÁVKA	93582,00	ZARÍZENÍ STAVENISTÉ 3,25%	13782,00
2 MONTÁŽ	330489,00	PŘESUN STAVEBNÍCH KAPACIT	
3		ÚZEMÍ SE STÍŽ. PRAC. PODMÍNKAMY 3%	
4		HORSKÁ OBLAST 3,3% NAD 700M	
5 ZRN CELKEM	424071,00	MIMOŘÁDNÉ STÍŽENÉ PROSTŘEDÍ	
6		OBOR. PŘIRÁŽKA	
7 R5+R6	424071,00		
8 NÁKLADY	437853,00	VRN CELKEM	13782,00
9 CELKEM BEZ DPH		437853,00	

VYPRACOVAL: Josef Chrt

DATUM: 07/2022

REKAPITULACE:

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ		212864,00
PPV 1%		2129,00
ZEMNÍ PRÁCE		114593,00
DODÁVKY	90330,00	
DOPRAVA 3,6%	3252,00	
PŘESUN 1%		903,00
DODÁVKA + MONTÁŽ	93582,00	330489,00

DODÁVKY:

	CENA/KS	KS	CELKEM
SVÍTIDLO SILNIČNÍ, LED ZDROJ, 25,8 W / 2843/3485lm / 3000 K, 24 LEDs / 500mA, WW	9840,00	5,00	49200,00
STOŽÁR SADOVÝ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU V OBCI, 6,8/6,0/0,8m – 133/89/60mm, povrchová úprava žárový pozink	7440,00	5,00	37200,00
STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ	708,00	5,00	3540,00
KRYT STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE	78,00	5,00	390,00

DODÁVKY CELKEM

90330,00

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ:

ČÍSLO POLOŽKY	NÁZEV	JEDNOTKY	MNOŽSTVÍ	MONTÁŽ	CELKEM	MATERIÁL	CELKEM
741110442	VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.41/50	m	177,00	48,00	8496,00	42,00	7434,00
741110443	VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.94/110	m	25,00	120,00	3000,00	66,00	1650,00
210812033	KABEL CYKY-J 4x10mm2	m	188,00	48,00	9024,00	162,00	30456,00
210812033	KABEL CYKY-J 4x10mm2 – DEMONTÁŽ	m	149,00	12,00	1788,00		
210812011	KABEL CYKY-J 3x1,5mm2	m	31,00	24,00	744,00	26,40	818,40
210812011	KABEL CYKY-J 3x1,5mm2 – DEMONTÁŽ	m	24,00	6,00	144,00		
210220022	DRÁT FeZn 10	m	177,00	48,00	8496,00	50,40	8920,80
210100173	UKONČENÍ KABELU 3x1,5mm2	ks	12,00	96,00	1152,00		
210100173	ODPOJENÍ KABELU 3x1,5mm2	ks	8,00	12,00	96,00		
210100251	UKONČENÍ KABELU 4x10mm2	ks	10,00	480,00	4800,00		
210100251	ODPOJENÍ KABELU 4x10mm2	ks	8,00	24,00	192,00		
210120001	POJISTKA KOMPLETNÍ 6A E27	ks	5,00	48,00	240,00	24,00	120,00
210204011	MONTÁŽ STOŽÁRU V.O.	ks	5,00	4200,00	21000,00		
210204011	DEMONTÁŽ STOŽÁRU V.O.	ks	4,00	3600,00	14400,00		
210202013	MONTÁŽ SVÍTIDLA V.O.	ks	5,00	600,00	3000,00		
210202013	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA V.O.	ks	4,00	180,00	720,00		
210204201	MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 1 OKRUH	ks	5,00	480,00	2400,00		
210204201	DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 1 OKRUH	ks	4,00	120,00	480,00		
210220301	SVORKA SP,SS	ks	15,00	30,00	450,00	72,00	1080,00
	IZOLACE UZEMNĚNÍ	m	1,50	120,00	180,00	150,00	225,00
	5ks stožáru x 0,3m izolace/zařízení = 1,5m						
	PRONÁJEM MONTÁŽNÍ PLOŠINY	h	12,43	660,00	8203,80		
	montáž 5ks svítidla x 0,918h + demontáž 4ks svítidla x 0,459h						
	PRONÁJEM JEŘÁBU	h	27,43	960,00	26332,80		
	montáž 5ks stožáru x 3,918h + demontáž 4ks stožáru x 1,959h						
	EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ODPADU	t	0,50	600,00	300,00		
	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY	ks	1,00	4800,00	4800,00		
	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	ks	1,00	9600,00	9600,00		
	VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH SÍTÍ, POMOCNÉ PRÁCE	ks	1,00	3600,00	3600,00		
	MĚŘENÍ OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVY	ks	1,00	17400,00	17400,00		
210280002	VÝCHOZÍ REVIZE	ks	1,00	9600,00	9600,00		
	MONTÁŽ+MATERIÁL PLUS 3% PODRUŽNÝ MATERIÁL				160638,60		50704,20 52225,33

ZEMNÍ PRÁCE:

ČÍSLO POLOŽKY	NÁZEV	JEDNOTKY	MNOŽSTVÍ	MONTÁŽ	CELKEM
460010021	VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRASY	km	0,15	18000,00	2700,00
	celková délka zemních prací – 150m				
	VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRASY PEVNÁ POLOŽKA	ks	1,00	2400,00	2400,00
	celková délka zemních prací – 150m				
460131113	VÝKOP PRO ZÁKLAD – RUČNĚ	m3	2,16	1380,00	2980,80

5ks x 0,6m x 0,6m x 1,2m					
460171142	VÝKOP RÝHY 35x50	m	126,00	180,00	22680,00
126m x 0,35m x 0,5m					
460171292	VÝKOP RÝHY 50x100	m	24,00	780,00	18720,00
24m x 0,5m x 1,0m					
460641131	ZÁKLAD PRO STOŽÁR V.O. C25/30 XF2 (ChRL)	m3	2,16	7080,00	15292,80
5ks x 0,6m x 0,6m x 1,2m					
460371121	NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY	m3	8,82	180,00	1587,60
5ks x 0,6m x 0,6m x 1,2m + místo pískového lože 126m x 0,35m x 0,2m					
460381121	NÁSYP PŘEBYTEČNÉ ZEMINY	m3	8,82	180,00	1587,60
5ks x 0,6m x 0,6m x 1,2m + místo pískového lože 126m x 0,35m x 0,2m					
460361111	POPLATEK ZA ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDCE	t	16,76	360,00	6033,60
5ks x 0,6m x 0,6m x 1,2m + místo pískového lože 126m x 0,35m x 0,2m					
460661512	ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO LOŽE, VČETNĚ PÍSKU 8,82m3 (15,0t)	m	126,00	96,00	12096,00
126 x 0,35m x 0,2m = 8,82m3 = 15,0t					
460671112	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220	m	158,00	14,40	2275,20
celková délka trasy nových výkopů 150m + 5% prořez + překryt					
460451152	ZÁHOZ RÝHY 35x50 VČETNĚ ZHUTNĚNÍ	m	126,00	48,00	6048,00
126m x 0,35m x 0,5m					
460451312	ZÁHOZ RÝHY 50x100 VČETNĚ ZHUTNĚNÍ	m	24,00	240,00	5760,00
24m x 0,5m x 1,0m					
460742112	KABELOVÝ PROSTUP DO 15cm	m	24,00	300,00	7200,00
24M					
460541111	PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU	m2	56,10	72,00	4039,20
celková délka trasy výkopů 150m - 126m x 0,35m + 24m x 0,5m					
	PLASTOVÁ TRUBKA pr. 250 mm	m	4,00	708,00	2832,00
5ks x 0,8m					
	PLASTOVÁ TRUBKA pr. 110 mm	m	2,50	144,00	360,00
5ks x 0,5m					
ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				<u>114592,80</u>	